
7 soverom Duplex til salgs i Alacant/Alicante, Alicante

LUKSUS REKKEHUS PÅ 600m2 50M FRA SJØEN~ ~ Ligger i en av de mest eksklusive urbanisasjonene i Alicante, tilbyr
denne store tomannsboligen (600m2) en unik mulighet til å bo ved sjøen i et hus bygget med optimale kvaliteter.~ ~
Huset ligger ved siden av Cala Cantalar, vi finner dette huset - som ligger på hjørnet og består av 5 etasjer (pluss
garasjen) på 100 meter hver. Den har også 3 uavhengige kjøkken, 7 soverom, 8 bad (i travertinmarmor), heis og en
stor garasje for 4 biler, samt 3 uavhengige lagrings-/lagringsområder.~ ~ ~ Hovedetasjen består av et 25 kvadratmeter
stort kjøkken med eikemøbler, utstyrt med Miele-apparater, en benkeplate i marmorstein, et komplett bad, en
spektakulær 50 kvadratmeter stor stue med peis, hvorfra du kan få tilgang til ca. 25-meters veranda med uhindret
utsikt over havet.~ ~ ~ Innvendig eiksnekring, fransk eikeparkett, 12 mm climalit utvendig snekring og glatt maling.~ ~ ~
Første etasje består av et hovedsoverom med et omkledningsrom med innebygde garderober, en terrasse med
spektakulær utsikt over havet og et komplett bad med boblebad og dusj, 2 doble soverom med innebygde garderober,
ett med terrasse og det andre med en komplett en-suite wc., fullt utstyrt kjøkken, marmor stein benkeplate og full
wc.~ ~ ~ Innvendig eiksnekring, fransk eikeparkett, 12mm climalit utvendig snekring og glattmaling.~ ~ ~ Andre etasje
består av 2 doble soverom med terrasse, garderober, ett av dem med eget bad, en terrasse med havutsikt og et
komplett bad med massasjedusj og badstue.~ ~ ~ Lakkert innvendig snekring, marmorgulv, 12 mm climalit utvendig
snekring og glatt maling.~ ~ ~ Når du går ned vil du finne 2 leiligheter på 100 kvadratmeter hver, helt uavhengige
(ideelt for familier med eldre barn!)~ ~ ~ Den første leiligheten består av en svært romslig stue, et 25 kvadratmeter
stort rom, med komplett en-suite wc med dusjkar, en 8-kropps hjørne innebygd garderobe, A.A. ved splitt, i stue og
soverom, lakkert innvendig snekring, climalit utvendig snekring og glattmaling.~ ~ ~ Den andre leiligheten består av et
fullt utstyrt kjøkken, en romslig stue, et 25 kvadratmeter stort rom, med et komplett en-suite wc med badekar, en 8-
kropps innebygd garderobe, A.A. ved splitt, i stue og soverom, lakkert innvendig snekring, climalit utvendig snekring og
glattmaling.~ ~ ~ Den har også en stor garasje for 4 biler, 3 boder og toalett.~ ~ ~ Urbanisasjonen har
svømmebasseng, treningsstudio med bad, squashbane og hageområde, og det er mindre enn 50 meter fra sjøen! Det
er en luksus og et privilegium å bo i dette fantastiske huset!~ ~ Huset ligger nært alle typer tjenester, supermarkeder,
sykehus og skoler, samt nær offentlig transport og motorveiavkjørselen.~ ****~ Be om mer informasjon og besøk
uten forpliktelser.~ ***~ Ikke akkurat det du leter etter? ikke nøl med å snakke med oss, vi hjelper deg gjerne med å
finne ditt ideelle hjem.~ CarmenUlloa, rådgivning og eiendomsforvaltning. CarmenUlloa.com, Eiendom med hjerte~ ----
~ Vil du ha denne informasjonen på engelsk? ikke nøl med å kontakte oss, vi hjelper deg gjerne videre.~ Vil du denne
informasjonen i Nederlands? Ta kontakt med oss, vi er gjerne med på tjenesten.~ ----~ Juridisk merknad:
Informasjonen som beskrives er kun informativ, ikke juridisk bindende, og kan inneholde noen feil.

  Se virtuell omvisning   7 soverom   8 bad
  550m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

1.145.000€
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